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Avene Cleanance Women, serum korygujące do twarzy, 30
ml
 

Cena: 4,29 zł

Opis słownikowy

Marka Avene

Postać serum

Producent Pierre Fabre

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Kwas mlekowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Avene Cleanance Women, serum korygujące do twarzy, 30 ml

Cleanance Women serum korygujące do twarzy dla dorosłych to kosmetyk dedykowany skórze skłonnej do niedoskonałości, która
charakteryzuje się nierównym kolorytem i widocznymi porami. Serum do pielęgnacji skóry tłustej i trądzikowej wspomaga redukcję
niedoskonałości, poprawia teksturę skóry i zmniejsza widoczność porów.

Skład Avene Cleanance Women, serum korygujące do twarzy, 30 ml

Avene Thermal Spring Water (Avene Aqua) (woda termalna Avene), Water (Aqua), Glycolic Acid (kwas glikolowy), Glycerin, Polymethyl
Methacrylate, Propylene Glycol, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Sodium Hydroxide, Isopropyl
Myristate, Lactic Acid (kwas mlekowy), Sodium Chloride, Hexylresorcinol, Fragrance (Parfum), Lens Esculenta (Lentil) Seed Extract (Lens
Esculenta Seed Extract) (ekstrakt z nasion soczewicy), Pentylene Glycol, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Polysorbate 60,
Sodium Benzoate, Sorbitan Isostearate.

Działanie Avene Cleanance Women, serum korygujące do twarzy, 30 ml

Formuła koncentratu oparta została o składniki aktywne poprawiające stan skóry takie jak:

Synovea™ HR, który przyczynia się do redukcji przebarwień i ogranicza utlenianie się sebum,
p-refinyl, który zwęża pory,
kwasy glikolowy i mlekowy, które udoskonalają teksturę skóry,
woda termalna AVÈNE, która działa łagodząco i zmiękczająco na skórę.
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Serum korygujące Cleanance Women pomaga odzyskać jednolitą strukturę skóry oraz odsłonić gładką i promienną cerę. Jego świeża i
lekka konsystencja pozostawia skórę miękką i gładką, gotową do nałożenia produktu do pielęgnacji na dzień lub na noc.

Wskazania Avene Cleanance Women, serum korygujące do twarzy, 30 ml

Do twarzy dla dorosłych ze skórą skłonną do niedoskonałości, nierówny koloryt skóry, widoczne pory.

Dawkowanie Avene Cleanance Women, serum korygujące do twarzy, 30 ml

Nakładać codziennie rano i/lub wieczorem na całkowicie oczyszczoną twarz, przed nałożeniem produktu do codziennej pielęgnacji skóry
na dzień lub na noc.
Unikać kontaktu z oczami.
Nie stosować na podrażnioną skórę.
Należy ograniczyć ekspozycję na słońce lub używać ochrony przeciwsłonecznej.
W przypadku dyskomfortu zaleca się stosowanie serum co drugą aplikację.
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